



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lotko Holding ApS

Amalievej 14, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 30 63 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Phillip Lotko Wormslev
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lotko Holding ApS Amalievej 14 1875 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 30 63 49
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Phillip Lotko Wormslev, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Rains ApS, Aarhus 93. Global ApS, København PP Corp ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet t har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.227 t.kr. mod 12.205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-105.276	-37.445
Indtægter af kapitalinteresser	14.329.562	12.516.562
Andre finansielle indtægter	5.250	1.360
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-250.028
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.305	-25.830
Resultat før skat	14.227.231	12.204.619
Årets resultat	14.227.231	12.204.619
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	5.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.329.562	12.516.562
Disponeret fra overført resultat	-4.102.331	-5.811.943
Disponeret i alt	14.227.231	12.204.619



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	35.749.585	29.910.023
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.749.585	29.910.023
Anlægsaktiver i alt	35.749.585	29.910.023
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	530.250	0
Tilgodehavender i alt	530.250	0
Likvide beholdninger	5.149.309	1.254.585
Omsætningsaktiver i alt	5.679.559	1.254.585
Aktiver i alt	41.429.144	31.164.608



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.347.585	29.768.023
Overført resultat	5.906.445	1.258.776
Egenkapital i alt	41.334.030	31.106.799
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	5.000
Anden gæld	55.114	52.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.114	57.809
Gældsforpligtelser i alt	95.114	57.809
Passiver i alt	41.429.144	31.164.608



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	24.251.461	70.719	1.500.000	25.902.180
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	12.516.562	-5.811.943	0	6.704.619
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.500.000	0	5.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.500.000	0	-5.500.000
Udloddet udbytte	0	-7.000.000	7.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	29.768.023	1.258.776	0	31.106.799
Resultatandel	0	14.329.562	-4.102.331	0	10.227.231
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
Udloddet udbytte	0	-8.750.000	8.750.000	0	0
	80.000	35.347.585	5.906.445	0	41.334.030



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.305	25.830
	<u>2.305</u>	<u>25.830</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	142.000	137.000
Tilgang i årets løb	260.000	5.000
Kostpris 31. december 2023	<u>402.000</u>	<u>142.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	29.768.023	24.251.461
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.329.562	12.676.018
Udbytte	-8.750.000	-7.000.000
Andre kapitalbevægelser	0	-159.456
Opskrivninger 31. december 2023	<u>35.347.585</u>	<u>29.768.023</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>35.749.585</u>	<u>29.910.023</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lotko Holding ApS
Rains ApS, Aarhus	25 %	141.563.550	57.502.649	35.390.887
93. Global ApS, København	10 %	1.012.681	-9.804	101.268
PP Corp ApS, København	26 %	990.116	-9.884	257.430
		<u>143.566.347</u>	<u>57.482.961</u>	<u>35.749.585</u>


